PORTARIA Nº 89, DE 11 DE SETEMBRO  DE 2018.

Designa o servidor José Germano Duarte para substituir
o servidor Jean dos Santos Silva na Comissão de
Licitação e na equipe de apoio de pregão, nomeada pela
Portaria nº 48, de 5 de março de 2018,  até o fim do mês
de setembro/2018, bem como para atuar em todas as
fases do Processo Licitatório nº 18/2018, Pregão
Presencial nº 10/2018.

O Presidente da Câmara Municipal de Pará de Minas, no uso das atribuições legais,
RESOLVE:

Art. 1º -  Fica designado o servidor José Germano Duarte para substituir o servidor Jean
dos Santos Silva na Comissão de Licitação e equipe de apoio de pregão, nomeada pela Portaria
nº 48, de 5 de março de 2018,  até o fim do mês de setembro/2018, bem como para atuar em
todas as fases do Processo Licitatório nº 18/2018, Pregão Presencial nº 10/2018, que tem como
objeto a  contratação de empresa especializada na prestação, de forma contínua, dos serviços de
limpeza, conservação, higienização e asseio diário, com fornecimento de mão de obra, todos os
materiais, equipamentos e ferramentasnecessários, a serem executados na instalação da Câmara
Municipal de Pará de Minas - MG, conforme especificações constantes do Termo de
Referência, Anexo I que integra o edital respectivo.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Pará de Minas,  11 de setembro de 2018.

Vereador Marcus Vinícius Rios Faria